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Våren är på väg men än ser det ut att dröja innan den är här på riktigt! 

 

Som lite hjälp på vägen planeras en fixardag i april för att göra vårt område redo för att 

ta emot vår och sommar. Bland annat ska baksidan av föreningslokalen ställas i 

ordning, blommor ska planteras och en del annat smått och gott behöver också 

åtgärdas. Dagen avslutas med korvgrillning! Fritidskommittén återkommer närmare 

med datum och tid. 
 

När snö och is är borta får alla gärna passa på att städa era parkeringsplatser från grus 

och sten i väntan på att de sopas upp av stora soptraktorn. Sandupptagningen beräknas 

ske i månadsskiftet april/maj. 

 

Årets stämma kommer äga rum torsdagen den 8 juni. Dagordning kommer att anslås 

på anslagstavlorna i trapphusen senast 2 veckor före stämman. Handlingarna till 

stämman kommer att läggas ut på hemsidan samt mejlas ut. För de som inte har 

tillgång till mejl finns möjlighet att få papperskopia.   

Om du är intresserad av att vara med i styrelsen – hör av dig till valberedningen på 

valberedningen.repslagaren@hotmail.com. Vi söker också intresserade som vill arbeta 

i valberedningen och fritidskommittén. 

Varje månad avsätts en del av månadsavgiften till en särskild reparationsfond för det 

inre underhållet i lägenheterna. Fonden är bunden till lägenheten och följer lägenheten 

om du säljer den. Fonden kan användas för t.ex. ommålning, tapetsering, byte av kyl & 

frys eller diskmaskin Har du ytterligare frågor om vad den inre reparationsfonden kan 

användas till – kontakta styrelsen. Om du vill veta hur mycket som du har i din inre 

fond - kontakta vår ekonomiska förvaltare Fastum på tel 90220. 

Just nu läggs alla mejladresser in för att vi ska kunna sända ut information via mejl. 

Det kommer komma ett TEST-mejl – vi är tacksamma om ni kan svara på det så vi ser 

att det blivit rätt. Notera att det kan hamna i skräpmejl-inkorgen. Tack på förhand! 

 

Väl mött, STYRELSEN 
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